1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2016  № 479
Валдай

О внесении изменений в Порядок
предоставления сертификатов на право
получения места в образовательной организации,
реализующей основную общеобразовательную
программу дополнительного образования

На основании постановления Администрации Валдайского муниципального района от 21.12.2015 №2006 «О внесении изменений в Устав муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 14 «Берёзка» с.Яжелбицы» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок предоставления сертификатов на право получения места в образовательной организации, реализующей основную общеобразовательную программу дошкольного образования, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 31.07.2013 №1056, исключив из приложения 2 слова «Филиал муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада№14 «Берёзка» с.Яжелбицы в д. Костково».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ